[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br
INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 010/2014
SÚMULA: “Institui Luto Oficial no Município de Indianópolis – Estado do Paraná”.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, Prefeito Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica instituído Luto Oficial de 03 (três) dias, no Município de Indianópolis – Estado do Paraná, em virtude do falecimento da Senhora, ANA TEREZA FONZAR DEMORI pioneira municipal.

Art. 2º.  As bandeiras das repartições públicas do Município de Indianópolis – Estado do Paraná, deverão ser mantidas a meio mastro, pelo período supracitado.

Art. 3º.   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, 18 de fevereiro de 2014.
PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
Prefeito Municipal
Tribuna de Cianorte.

Edição n.º 6791
Página n.º C – 05
Data de: 19/02/2014
_____________________________________________________________________________________

www.indianopolis.pr.gov.br

_1424085586.doc
[image: image1.png]